
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 26.01.2021 р. № 68

м. Бровари
Про передачу майна 
в оперативне управління 

З метою забезпечення освітлення ділянки території пішохідної зони, яка є 
складовою незавершеного об’єкта будівництва: «Реконструкція пішохідного 
бульвару в районі 34-го мікрорайону від вул. Короленка до бульв. Незалежності 
в м. Бровари Київської області» та підключення об’єкту «Будівництво мереж 
зовнішнього освітлення по вул. Шевченка (ділянка від буд. №12 до буд. №14) в 
м. Бровари Київської області» до електричної мережі ДТЕК Київські 
Регіональні Електромережі замовником яких є управління будівництва 
житлово-комунального господарства інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області керуючись Законом України 
статтею 26 «Про Місцеве самоврядування в Україні», статтею 78, 137 
Господарського кодексу України, розглянувши подання управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області від 22.01.2021                    
№01-23/67 виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Передати в оперативне управління комунального підприємства Бровари- 
Благоустрій:

1.1  Вузол обліку електроенергії (точка забезпечення потужності розподільчі 
мережі ТП-10/0,4 кВ №866, джерело електропостачання ПС 110/10 кВ 
«Металургійна», ЛЕП-10 кВ Л-143 «РП-6 №1») та лічильник GAMA 300 
G3В, №02468105 за адресою: Київська обл., Броварський р-н, м. Бровари, 
вул. Короленка до бульв. Незалежності

1.2  Вузол обліку електроенергії (точка забезпечення потужності РУ-0,4кВ                 
ТП-10/04 кВ №410) та лічильник NIK-2301АР2 №10812457 за адресою: 
Київська обл., Броварський р-н, вул. Шевченка (ділянка від буд. 12 до 
буд.14).

2. Комунальному підприємству Бровари-Благоустрій утримувати дані 
об’єкти на належному стані.

3.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


